
 

 

Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/09., 

26/10., 23/11., 5/13., 4/18., 12/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 

svojoj 6. sjednici održanoj dana 31.03.2022. godine, donijelo je 

 

 

 

 

 

O D L U K U  

O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU  

PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2021. GODINU 

 

 

 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2021. godinu objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

                                           

 

 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 

 

 

 

 

KLASA: 363-01/20-01/06        PREDSJEDNIK: 

URBROJ: 2109/14-01-22-5                      

Prelog, 31.03.2022.godine        Đuro Ujlaki, dipl. ing. stroj.  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Temeljem članka 74. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN broj 68/18., 110/18. i 

32/20.) gradonačelnik podnosi 

 

 

 

I Z V J E Š Ć E 

o izvršenju Programa održavanja komunalne  

infrastrukture za 2021. godinu  

 

 

 

 

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu izvršen je kako slijedi: 

 

 

PRIKAZ TROŠKOVA PO MJESNIM ODBORIMA 
 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 
 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 207.000,00 211.148,49 102,00% 

2. ČEHOVEC 54.000,00 52.974,66 98,10% 

3. OTOK 2.000,00 840,00 42,00% 

4. CIRKOVLJAN 7.500,00 6.900,00 92,00% 

5. DRAŠKOVEC 7.000,00 6.004,71 85,78% 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 4.437,50 88,75% 

7. OPOROVEC 1.500,00 1.175,00 78,33% 

8. ČUKOVEC 500,00 500,00 100,00% 
 UKUPNO: 284.500,00 283.980,36 99,82% 

 
 
 
 

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET 
MOTORNIM VOZILIMA 

 
 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 3.000,00 2.032,76 67,76% 

2. ČEHOVEC 0,00 0,00 0 % 

3. OTOK 0,00 0,00 0 % 

4. CIRKOVLJAN 0,00 0,00 0 % 

5. DRAŠKOVEC 0,00 0,00 0 % 

6. HEMUŠEVEC 0,00 0,00 0 % 

7. OPOROVEC 0,00 0,00 0 % 

8. ČUKOVEC 0,00 0,00 0 % 
 UKUPNO: 3.000,00 2.032,76 67,76% 

 
 

 



 

 

ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 

 

 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 134.000,00 131.471,75 98,11% 

2. ČEHOVEC 22.250,00 21.946,38 98,64% 

3. OTOK 0,00 0,00 0% 

4. CIRKOVLJAN 1.500,00 1.112,51 74,17% 

5. DRAŠKOVEC 1.500,00 1.447,22 96,48% 

6. HEMUŠEVEC 3.500,00 3.462,50 98,93% 

7. OPOROVEC 1.000,00 687,50 68,75% 

8. ČUKOVEC 0,00 0,00 0% 
 UKUPNO: 163.750,00 160.127,86 97,79% 

 

 

 

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 

 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 879.500,00 884.960,77 100,62% 

2. ČEHOVEC 138.000,00 136.883,73 99,19% 

3. OTOK 64.100,00 62.717,21 97,84% 

4. CIRKOVLJAN 108.000,00 105.125,12 97,34% 

5. DRAŠKOVEC 146.000,00 144.992,30 99,31% 

6. HEMUŠEVEC 52.500,00 52.387,40 99,79% 

7. OPOROVEC 105.000,00 103.986,06 99,03% 

8. ČUKOVEC 115.500,00 114.931,21 99,51% 
 UKUPNO: 1.608.600,00 1.605.983,80 99,84% 

 

 

 

ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE 

 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 170.000,00 173.445,14 102,03% 

2. ČEHOVEC 15.500,00 15.238,76 98,31% 

3. OTOK 8.500,00 8.367,40 98,44% 

4. CIRKOVLJAN 13.000,00 12.583,10 96,79% 

5. DRAŠKOVEC 11.600,00 11.566,74 99,71% 

6. HEMUŠEVEC 5.500,00 5.015,50 91,19% 

7. OPOROVEC 10.000,00 9.836,35 98,36% 

8. ČUKOVEC 3.500,00 3.132,43 89,50% 
 UKUPNO: 237.600,00 239.185,42 100,67% 

 



 

 

ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 

 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 401.000,00 440.750,64 109,91% 

2. ČEHOVEC 19.500,00 18.537,38 95,06% 

3. OTOK 2.200,00 2.100,00 95,45% 

4. CIRKOVLJAN 11.500,00 11.083,73 96,38% 

5. DRAŠKOVEC 20.700,00 29.381,93 141,94% 

6. HEMUŠEVEC 5.000,00 4.828,92 96,58% 

7. OPOROVEC 20.700,00 22.080,71 106,67% 

8. ČUKOVEC 6.200,00 5.712,50 92,14% 
 UKUPNO: 486.800,00 534.475,81 109,79% 

 

 

JAVNA RASVJETA 

  

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 332.500,00 336.918,03 101,33% 

2. ČEHOVEC 33.500,00 34.175,06 102,02% 

3. OTOK 14.000,00 13.332,73 95,23% 

4. CIRKOVLJAN 21.000,00 21.687,20 103,27% 

5. DRAŠKOVEC 25.000,00 26.613,08 106,45% 

6. HEMUŠEVEC 6.000,00 6.593,18 109,89% 

7. OPOROVEC 10.000,00 11.368,37 113,68% 

8. ČUKOVEC 8.000,00 8.210,69 102,63% 
 UKUPNO: 450.000,00 458.898,34 101,98% 

 

 

REKAPITULACIJA 

 

 MJESNI 

ODBOR 

ID PLANA 

2021. 

IZVRŠENJE 

U 2021. 

% 

IZVRŠENJA 

1. PRELOG 2.127.000,00 2.180.727,58 102,53% 

2. ČEHOVEC 282.750,00 279.755,97 98,94% 

3. OTOK 90.800,00 87.357,34 96,21% 

4. CIRKOVLJAN 162.500,00 158.491,66 97,53% 

5. DRAŠKOVEC 211.800,00 220.005,98 103,87% 

6. HEMUŠEVEC 77.500,00 76.725,00 99,00% 

7. OPOROVEC 148.200,00 149.133,99 100,63% 

8. ČUKOVEC 133.700,00 132.486,83 99,09% 
 UKUPNO: 3.234.250,00 3.284.684,35 101,56% 

 

 

 

 

 



 

 

Ovo Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2021. godinu 

objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“.  

 

 

 

 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

 

  

KLASA: 363-01/20-01/06                  GRADONAČELNIK: 

URBROJ: 2109/14-02-22-4 

Prelog, 31.03.2022. godine                     Ljubomir Kolarek, dr. med. vet. 

 

 


